Část#: KPS1.1 Výrobci: Schurter
Popis: MOD SURGE PROTECTR BACKPACK 250V
Dotaz
Část#: KPS075-2 Výrobci: Klein Tools
Popis: DOUBLE-WEAVE, ROTATING-EYE PULLI
Dotaz
Část#: KPS150-3 Výrobci: Klein Tools
Popis: DOUBLE-WEAVE, ROTATING-EYE PULLI
Dotaz
Část#: KPS1012 Výrobci: TDK-Lambda Americas, Inc.
Popis: PWR SUP BRD MNT 12V 10.1W .84A
Dotaz
Část#: KPS150-2 Výrobci: Klein Tools
Popis: DOUBLE-WEAVE, ROTATING-EYE PULLI
Dotaz
Část#: KPS1015 Výrobci: TDK-Lambda Americas, Inc.
Popis: PWR SUP BRD MNT 15V 10.1W .67A
Dotaz
Část#: KPS062-2 Výrobci: Klein Tools
Popis: DOUBLE-WEAVE, ROTATING-EYE PULLI
Dotaz
Část#: KPS1024 Výrobci: TDK-Lambda Americas, Inc.
Popis: PWR SUP BRD MNT 24V 10.1W .42A
Dotaz
Část#: KPS153R3 Výrobci: TDK-Lambda Americas, Inc.
Popis: PWR SUP BRD MNT 3.3V 9.9W 3.00A
Dotaz
Část#: KPS105 Výrobci: TDK-Lambda Americas, Inc.
Popis: PWR SUP BRD MNT 5V 10.0W 2.00A
Dotaz
Část#: KPS125-2 Výrobci: Klein Tools
Popis: DOUBLE-WEAVE, ROTATING-EYE PULLI
Dotaz
Část#: KPS155 Výrobci: TDK-Lambda Americas, Inc.
Popis: PWR SUP BRD MNT 5V 15W 3.00A
Dotaz
Část#: KPS100-3 Výrobci: Klein Tools
Popis: DOUBLE-WEAVE, ROTATING-EYE PULLI
Dotaz
Část#: KPS1515 Výrobci: TDK-Lambda Americas, Inc.
Popis: PWR SUP BRD MNT 15V 15W 1.00A
Dotaz
Část#: KPS100-2 Výrobci: Klein Tools
Popis: DOUBLE-WEAVE, ROTATING-EYE PULLI
Dotaz
Část#: KPS1512 Výrobci: TDK-Lambda Americas, Inc.
Popis: PWR SUP BRD MNT 12V 15W 1.25A
Dotaz
Část#: KPS103R3 Výrobci: TDK-Lambda Americas, Inc.
Popis: PWR SUP BRD MNT 3.3V 8.3W 2.50A
Dotaz
Část#: KPS050-2 Výrobci: Klein Tools
Popis: DOUBLE-WEAVE, ROTATING-EYE PULLI
Dotaz
Část#: KPS1524 Výrobci: TDK-Lambda Americas, Inc.
Popis: PWR SUP BRD MNT 24V 15.1W .63A
Dotaz
Část#: KPS050SEN Výrobci: Klein Tools
Popis: WIRE PULLING GRIP 1/2'' TO 9/16'
Dotaz
KPS075SEN
Part Number KPS075SEN Výrobce Klein Tools
Popis WIRE PULLING GRIP 3/4'' TO 1'' Stav volného vedení / RoHS Neuplatňuje se / Neuplatňuje se
Dostupné množství 5358 pcs Datový list Holemaking Prod and Acc
Kategorie Kabely, vodiče - vedení Typ Pulling Grip
Styl Heavy Duty Série -
Ostatní jména
0-9264447429-3
009264447429-3
09264447429-3
47429-3
mesh Type Closed
mesh Délka - Materiál -
Výrobní standardní doba výroby 2 Weeks Stav volného vedení / RoHS Not applicable / Not applicable
Typ Eye Rotating Detailní popis Pulling Grip Heavy Duty Rotating
Průměr kabelu 0.75" ~ 1.00" (19.0mm ~ 25.4mm) Zlom Pevnost 185 lbs
Bale Délka -
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Klein Tools.Máme 5358 kusy Klein Tools KPS075SEN na skladě
dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro KPS075SEN
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
KPS075SEN Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit KPS075SEN s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
KPS075SEN Neuplatňuje se / Neuplatňuje se
Klein Tools Hong Kong
WIRE PULLING GRIP 3/4'' TO 1'' DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Holemaking Prod and Acc
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY